

امروز شما

فروردین
 امروز برای شما روز پایان بخشیدن به روابط سمی و ناخوشایند خواهد بود. خودتان را از شر این روابط ناسالم رها کرده و یاد بگیرید خودتان را کمی بیشتر دوست داشته باشید.

اردیبهشت
 امروز برای همه روابط خود، از آشنایی‌های جزئی گرفته تا روابط خانوادگی و عشقی، وقت بگذارید و اگر مشکلی در کار هست سعی کنید آن را از بین ببرید.

خرداد
 امروز ممکن است برای شما روز سختی باشد. از طرفی دلان می‌خواهد از همه چیز فرار کنید و اقیانوس‌های تازه را کشف کنید، اما از طرف دیگر چیزی از درون مانع شما می‌شود.

تیر
 امروز دنیا به کام شما خواهد بود، پس از فرصت‌های زیادی که در اختیارتان قرار گرفته است نهایت استفاده را ببرید. شاید خودتان متوجه نباشید ولی طرفداران بسیار زیاد و وفاداری دارید که حرف‌هایی که می‌زنید و کارهایی که می‌کنید تأثیر زیادی روی آنها می‌گذارد.

مرداد
 شما امروز قدرت بسیار زیادی در بیان کردن افکار و احساسات خود دارید، پس از فرصت استفاده کرده و هر حرفی دلان می‌خواهد بزنید، ولی اگر کسی به حرفتان اهمیتی نداد به دل نگیرید و ناراحت نشوید.

شهریور
 چه مرد باشید و چه زن، امروز به شما توصیه می‌کنیم که به زنده‌ی زندگی‌تان، مخصوصاً آن‌هایی که از شما بزرگ‌تر هستند احترام بگذارید و هر کاری از دستتان برمی‌آید برای خوشحالی آنها بکنید.

مهر
 امروز خیلی جدی و منطقی باشید و در عالم فکر و خیال فرو نروید تا بتوانید از روزتان لذت ببرید. هرچقدر با آرامش و حساسیت و توجه، کارتان را انجام دهید کارها راحت‌تر و بهتر انجام خواهند شد.

آبان
 امروز برای شما روزی فوق‌العاده است، پس تا می‌توانید از روزتان لذت ببرید. احساسات شما در حالت مثبت خواهند بود و احساس رضایت از زندگی خواهید داشت.

آذر
 امروز شما در مخفی کردن احساسات خود به هیچ وجه موفق نخواهید بود، پس دست از این تلاش بپوشانده برداشته و آنچه در قلبتان می‌گذرد را با صداقت به زبان بیاورید. امروز روز خیلی خوبی برای انجام کارهایتان خواهد بود. فرصت بسیار خوبی پیش آمده که کارهای ناخوشایندی که مدت‌ها است باید انجام دهید و پشت گوش انداخته‌اید را انجام دهید.

دی
 احساسات شما امروز کمی حال و هوای ابری به خود گرفته‌اند. شاید خودتان متوجه دلیل این موضوع نباشید، اما می‌توانید افکار و احساسات را با دیگران به اشتراک بگذارید.

بهمن
 امروز خیلی احساس قدرتمند بودن نمی‌کنید و برخی از اطرافیان نیز می‌خواهند این احساس شما را شدت بخشیده و کاری کنند که احساس بی‌کفایتی کنید.

اسفند
 امروز روز درخشش شما است، پس با تمام وجود بدرخشید. دیگران شما و توانایی‌هایتان را در مرکز توجه قرار داده‌اند و این موضوع باعث افزایش اعتمادبنفستان شده است. حواستان باشد کارهایی که شما دارید انجام می‌دهید به نام دیگران تمام نشود.

پاسخ علیخانی به حواشی هدیه میلیاردی یک موسسه مالی اعتباری به دو مجری تلویزیون:

در تلویزیون مو را از ماست بیرون می‌کشند

برنامه‌ای که با ۲۰ تا ۱۵۰ نفر کار می‌کند و باید آنها را تأمین کند تا این محصول ساخته شود. وی بیان کرد: از سال ۹۱ حتی چند سال قبل از آن، ما شاهد شعبه‌های بسیار این موسسه بودیم؛ من هم مثل یک شهروند آن را دیده بودم آن‌ها با مجوز تبلیغات، پیشنهاد همکاری به ما دادند. علیخانی بایان اینکه ما بدون اینکه مجوز دریافت کنیم نمی‌توانیم تبلیغ داشته باشیم، ادامه داد: من چه کاره هستم که فرق بانک و مؤسسات را بدانم حتماً کار گروهی در سازمان صداوسیما داریم تا برای یک محصول مجوز بگیرد.

وی بیان کرد: برای شش مجموعه برنامه «تحویلی سال»، «دونیمه سیب»، «ماه‌عسل ۹۲ و ۹۳»، «سه ستاره» و برنامه «بهارانرنگ» بودجه ۳ میلیارد تخصیص پیدا کرده است.

علیخانی گفت: بعد از انتشار این خبر مدیر شبکه سه و مدیر گروه اجتماعی نسبت به این موضوع توضیح دادند. رشیدپور در بخشی از برنامه گفت: حسام‌الدین آشنا توییت کردند از شورای نظارت بر سازمان صداوسیما درخواست می‌کنیم موضوع رابطه مالی و تبلیغاتی گذشته و حال سازمان، شبکه و برنامه‌های مختلف با مؤسسات مالی و اعتباری و پروژه‌های ساخت‌وساز متخلف و غیرمجاز را در دستور کار قرار دهد.

علیخانی ادامه داد: من بعنوان یک شهروند برنامه‌ساز در خیابان وقتی در سردر یک بانک، بیلوردر مواجه می‌شوم که در آن باز است و مردم با آن تعامل دارند باید چه کاری انجام بدهم آیا باید به وزارت اطلاعات زنگ بزنم؟ زمانی که موسسه مجوز دارد من کاری نمی‌توانم انجام بدهم از سال ۹۱ تا پایان ۹۳ ما با این موسسه کار کردیم اما چه ارتباطی به سال ۹۴ که مشکل آن شروع شده است، دارد؟



وی ادامه داد: امیدوارم درباره همه مطالب‌گرا‌ها صحبت کنیم اسم‌ها را خوانا و رسا بدون لکنت بگوییم، کاش با مدیرهای شبکه سه صحبت می‌کردید. من همیشه این فضا و این مدل نگاه را نقد کردم که آدم‌ها تا از آن‌ها پرسشی می‌شود، بلافاصله توهم توطئه پیدا می‌کنند. زمین و زمان را مقصر می‌کنند تا جواب ندهند. من معتقدم ما سال‌ها جلوی شما حرف زدیم و قد کشیدیم؛ اما این را می‌گویم که من هیچ مشکلی با وام گرفتن ندارم، اما تا الان هزار تومان هم از صندوق محل، خانواده، مسجد و... نگرفته‌ام.

وی افزود: بعضی‌ها فکر می‌کنند تلویزیون خانه خاله ماست و هر کاری می‌توانیم انجام بدهیم، به قرآن این‌طور نیست. من یک‌بار در تلویزیون گفتم که تلویزیون پول ندارد، اما تا دلتان بخواهد کارشناس دارد و مو را از ماست بیرون می‌کشند. نمونه‌اش این که یک‌بار دکوری طراحی کردیم و ارزیاب دکور گفت: ۲۵ میلیون تومان هزینه اضافه شده است و این مبلغ را از ما کسر کردند.

در ادامه رشیدپور از قول برخی مردم و فعالان در فضای مجازی پرسید: مردم می‌گویند چرا شکایت به دادگاه نبردی؟ مگر دادگاه و قانون برای اعاده حیثیت نداریم؟ علیخانی پاسخ داد: چقدر حرف خوبی زده شده است، من در نامه‌ای هم که نوشتم هم از صداوسیما و هم از مراجع قضایی خواهش کردم تیمی تشکیل بشود و موضوع دقیق بررسی شود.

وی افزود: اصلاً باید این اتفاق در آنجا می‌افتاد: سازمان صداوسیما با قوه قضاییه تعامل می‌کرد و نتیجه را اعلام می‌کردند، نه اینکه یک فرد یا افرادی مدارکی را جمع کنند و با عنوانی از اتهامات و... جمع و منتشر کنند و افکار عمومی را درگیر کنند. آخر چقدر من و چهره‌های فرهنگی و سلب‌ریتی‌ها باید ساده‌لوح باشیم که یک مجموعه مالی اعتباری و هر مجموعه دیگر بگوید مثلاً شماره حساب بدهید تا ما برای شما هدیه واریز کنیم؟!

خواندنی

انعام ۲۰ هزار یورویی رونالدو!



رونالدو که به یونان سفر کرده بود بعد از تخلیه هتل یک چک ۲۰ هزار یورویی را در اختیار هتل قرارداد تا به‌طور یکسان در میان کارکنان هتل تقسیم شود.

به گزارش جام جم آنلاین، کریستیانو رونالدو بعد از حذف تیم ملی پرتغال از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به همراه خانواده به یونان سفر کرده است و در هتل جزیره کاستا مستقر و در حال نهایی کردن انتقال خود به پونتوس بود. همچنین رونالدو از امکانات فوق‌العاده هتل مانند ساحل شخصی، جکوزی مرم، سالن بدن‌سازی شخصی و... برخوردار بوده است.

به گزارش خبرگزاری یونانی رونالدو بعد از تخلیه هتل یک چک ۲۰۰۰۰ یورویی (۲۰۰ میلیون تومانی) را در اختیار هتل قرار داده تا به‌طور یکسان در میان کارکنان هتل تقسیم شود.

کشف مار ۹۹ میلیون ساله



دانشمندان فسیل یک مار ۹۹ میلیون ساله یخ‌زده را در داخل یک کهریا کشف کردند.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، دانشمندان فسیل یک بچه مار را در داخل یک کهریا کشف کردند.

این بچه مار ۹۹ میلیون سال است که یخ‌زده و در دوران دایناسورها در منطقه میانمار کنونی زندگی می‌کرده است.

دانشمندان می‌گویند فسیل این مار بسیار کمیاب است. «مایکل کلدول» از دانشگاه آلبرتا کانادا به بی‌بی‌سی گفت: این اولین فسیل از بچه مار است که ما تاکنون پیدا کرده‌ایم. در کهریای دیگری که کشف شده آثاری از پوست یک مار بسیار بزرگ‌تر وجود دارد که مشخص نیست این دو مار مربوط به یک خانواده باشند.

قدر آب، این مایه حیات را بدانی



اتفاق عجیب در رقابت‌های فرمول یک



مسابقه دنیای اتومبیلرانی با اتفاق غیرمنتظره‌ای در رقابت‌های فرمول یک روبه‌رو شد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از دیلی میل، لوئیس هاملتون در رقابت‌های فرمول یک پیش فصل آلمان دچار یک مشکل بسیار بزرگ شد. گیربکس اتومبیل او مشکل پیدا کرد تا در میانه مسابقه هاملتون مجبور به پیاده شدن شود و اتومبیل را هل بدهد. زمانی که متوجه شد دیگر کاری از دست او ساخته نیست با یک موتور به خط آغاز بازگشت. او از بدشانسی بزرگ خود در این رقابت‌ها به‌عنوان بدترین لحظات ورزشی‌اش یاد کرد هرچند او قبلاً دچار تصادف‌های شدیدی هم در جریان مسابقات مختلف شده است.